
Zarządzenie nr 16/2019 

z dnia 01.06.2019r 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w zmiany Zarządzenia nr 23/2015 z dnia 15 grudnia 2015r. Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi dot. Powołania Zespołu ds. Oceny Przyjęć Pacjentów 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2018.2190, zm) Dz. U. z 2018 poz. 2219 w zw. Z 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o 

świadczeniach opieki Zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. 2018.1793) – zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 niniejszego Zarządzenia Dyrektora skreśla się pkt 2 o treści; „Rafał Dul”, a w to miejsce wpisuje 

się zwrot o treści; „Piotr Rudzki”  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie pierwotne zarządzenie Dyrektora pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w dniu podjęcia z mocą od 01.06.2019r. 


